
 

Areszt Śledczy w Opolu 
45-033 Opole, ul. Sądowa 4 

tel. 77 454 56 47, fax 77 543 97 41, email: as_opole@sw.gov.pl 
 

DKW.2232.4.2024                 Opole, 24  czerwca 2024 r. 
 
           

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze 
najkorzystniejszej oferty (części), podając nazwę, siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację podając uzasadnienie 
faktyczne i prawne. 

Wybór najkorzystniejszej oferty (części) dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego 
o wartości mniejszej niż progi unijne ogłoszonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy. 

Przedmiotem zamówienia będą dostawy produktów mleczarskich i tłuszczy do Aresztu Śledczego 
w Opolu (oznaczenie sprawy: DKW.2232.4.2024). 

 
W toku badania i oceny ofert wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę (część) wykonawcy, który uzyskał 

następującą punktację: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Nr 

części 
Nazwa części 

Liczba punktów 
w kryterium cena 

brutto [C] 

OL-TRADE S.C. 
Michał Olek, Łukasz Pająk, Dariusz Gorycki 

ul. Powstańców 127 
31-670 Kraków 

1 Oleje i tłuszcze 100,00 pkt. 

OL-TRADE S.C. 
Michał Olek, Łukasz Pająk, Dariusz Gorycki 

ul. Powstańców 127 
31-670 Kraków 

2 Produkty mleczarskie 100,00 pkt. 

 
Oferta wykonawcy (w danej części) jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia, spełnia 

wszystkie jej wymogi oraz w świetle kryterium oceny ofert – cena 100%, jest to najkorzystniejsza oferta. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Otrzymał 100 punktów w punktacji ofert, wobec czego zamawiający 
wybrał jego ofertę jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 
warunków zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Pozostali wykonawcy, których oferty nie podlegają odrzuceniu uzyskali następującą punktację wg. 

poniższego zestawienia: 

Nr części 
Nazwa przedmiotu 

zamówienia 

Nazwa i adres wykonawcy 

Spółdzielnia 
Mleczarska 
MLEKOVITA                                                                 
ul. Ludowa 

122,                                                                                                         
18-200 

Wysokie 
Mazowieckie 

OL-TRADE 
S.C. 

Hurt-Detal 
„MAŁ-MAR” Spółdzielnia 

obrotu 
towarowego 

przemysło 
mleczarskiego 
Ewa Galińśka-

Olszewska, 
Handlowa 4, 

15- 399 
Białystok 

Michał Olek, 
Ryszard 

Pająk, Dariusz 
Gorycki 

Józef 
Kwieciński 

ul. 
Powstańców 

127 
ul. Brzeska 2 

31-670 
Kraków 

49-305 Brzeg, 
Żłobizna 

Liczba punktów [pkt.] w kryterium cena brutto [C] 

Część 1 Oleje i tłuszcze 66,28 100,00 94,91 72,69 

Część 2 
Produkty 
mleczarskie 

89,91 100,00 
nie 

przyznano 
punktów 

80,73 

 
Zamawiający informuje, że umowa o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu, 

zawarta zostanie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych w dniu 01.07.2024r. 
 

 
 

DYREKTOR 
Aresztu Śledczego w Opolu 

mjr Roman Pawluś 
 

Podpis kierownika zamawiającego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wysłano w 1 egz.: 

1. jozef.kwiecinski@gmail.com 
2. michal.olek@ol-trade.pl 
3. kluczbork@mlekovita.com.pl 
4. sekretariat@sot.pl  

mailto:jozef.kwiecinski@gmail.com
mailto:michal.olek@ol-trade.pl
mailto:kluczbork@mlekovita.com.pl
mailto:sekretariat@sot.pl

